Председателю
Внутриуниверситетской комиссии
экспортного контроля
[bookmark: _GoBack]В.Н.Зимину

Служебная записка

Прошу рассмотреть на внутриуниверситетской комиссии экспортного контроля МГТУ им. Н.Э. Баумана материалы следующей статьи/статей:

(ФИО авторов и соавторов; полное название статьи/доклада/материалов лекций; все данные о том, где данный материал будет публиковаться, если конференция, то указать страну, город и период проведения мероприятия)
· __________________________________________________________________________________________________________________________;
· __________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложение:
1. Экспертное заключение о возможности открытого опубликования, подготовленное НУК;
2. Материалы статьи на русском языке и на английском языке (если необходимо публиковать материал на английском языке);
3. Необходимо также указать контактные данные автора (номер телефона, e-mail).

Подпись автора статьи